
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 52650741

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 215,19 RON - 215,19 RON

Descriere: DETARTRANT 5 LITRI buc. 1 21.99 21.99 4.18 2 SANO LAVETE USCATE 40 BUC./ ROLA buc. 3 29.99 89.97 17.09 3 SOLUTIE DUCK ANITRA PIN 750 ML. buc. 3 9.99 29.97 5.69 4 MATURA PVC FIR LUNG + COADA buc. 2 17.90 35.80 6.80 5 FARAS PVC CU BANDA CAUCIUC buc. 2 3.99 7.98 1.52 6 BEC LED TIP E27 buc. 1 29.49 29.49 5.60
